08/10/2021 09:24 Prefeitura Municipal de Porto Velho

file:///Z:/DA/2020/PORTARIAS/DA/Portaria n° 009 - Diarias Pedro Luiz Castilho e outros.html 1/1

Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Pedro Luiz Castilho 189143 1439039-9 SSP/PR Engenheiro 5.5 R$: 150,00 R$: 825,00

Jefesson Silva de Sales 25165 546636 SSP/RO Motorista 5.5 R$: 120,00 R$:660,00

Jorge Anderson Nogueira

Batista

169806 477048 SSP/RO Gari 5.5 R$: 120,00 R$:660,00

Francisco Vagner Cruz da

Cunha

305533 656912 SSP/RO Chefe de Apoio 5.5 R$: 120,00 R$:660,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA 09/2020/SGG

PORTARIA Nº 09/2020/SGG.
Porto Velho – RO, 07 de fevereiro de 2020.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é conferida, no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro
de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº 02.00053/2020.
R E S O L V E:

ARBITRAR E CONCEDER a viagem de 5 e 1/2 (cinco e meia) diárias, aos servidores: PEDRO LUIZ CASTILHO - ENGENHEIRO, MAT:
189143, JEFESSON SILVA DE SALES – MOTORISTA, MAT: 25165, JORGE ANDERSON NOGUEIRA BATISTA – GARI, MAT: 169806
e FRANCISCO VAGNER CRUZ DA CUNHA – CHEFE DE APOIO, MAT: 305533 que se deslocarão por meio de Transporte Terrestre aos
Distritos e Localidades situadas na Ajusante da UHE/Jirau, conforme solicitado pelo Ofício nº077/2019/25ªJP de 09/04/2019, assim como
determinação da Comissão para elaboração do Plano de Contingência Municipal instituída através do Decreto nº 15.842 de 26/04/2019, para
executarem levantamento a respeito de danos aos ribeirinhos atingidos pela enchente do Rio Madeira. Será utilizada a Caminhonete S-10 de Placa
NCS 8054.No período de 17/02/2020 a 22/02/2020.

BASÍLIO LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:12919ABF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 10/02/2020. Edição 2647
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/